TERMO ADITIVO Nº 01 DO EDITAL Nº. 007 DE 05 DE MAIO DE 2015

A SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA torna público aos
interessados que o item abaixo  passa a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO II – QUADRO DE NECESSIDADE DE PROFESSOR POR CURSO E
MUNICÍPIO DE CONCORRÊNCIA – CENTROS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL –

1. Incluir o curso de Administração para o município de Nazária- PI.

Teresina, 07 de maio de 2015

___________________________________

Rejane Ribeiro de Sousa Dias
Secretária de Estado da Educação e Cultura